MẪU CÔNG BỐ THÔNG TIN BÁO CÁO TÀI CHÍNH
VỚI SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CÔNG TY CP VẬN TẢI BIỂN
HẢI ÂU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  04/2025/TB-SSG-CBTT

                          TP HCM, ngày 21 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

Thực hiện quy định tại khoản 1, khoản 2 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của
Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ Phần Vận Tải Biển
Hải Âu (MCK: SSG ) thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính (BCTC) kiểm toán năm 2024 với Sở
Giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

1. BCTC kiểm toán năm 2024  theo quy định tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

         BCTC riêng (Tổ chức không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn vị trực thuộc);

       BCTC hợp nhất (Tổ chức có công ty con);

        BCTC tổng hợp (Tổ chức có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kế toán riêng).

2. Các văn bản giải trình phải công bố thông tin đồng thời cùng với BCTC theo quy định tại khoản 4
Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT- BTC gồm:
i) Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần đối với BCTC (Ý kiến ngoại

trừ/ Ý kiến trái ngược/ Từ chối cho ý kiến)?
             Có       Không

Văn bản giải trình về ý kiến không chấp nhận toàn phần của tổ chức kiểm toán:

                        Có       Không

ii) Lợi nhuận sau thuế (LNST) thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo kết quả kinh doanh của kỳ báo cáo có
thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước?

              Có       Không

Văn bản giải trình LNST thu nhập doanh nghiệp thay đổi 10% so với cùng kỳ năm trước:

                         Có       Không

iii) LNST trong kỳ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm toán/ bán niên soát xét từ 5% trở lên, chuyển
từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại?

              Có       Không

Văn bản giải trình LNST chênh lệch trước và sau kiểm toán/ bán niên soát xét từ 5% trở lên, chuyển từ lỗ
sang lãi hoặc ngược lại:

                         Có       Không

iv) Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ
này hoặc ngược lại?

               Có       Không

Văn bản giải trình Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước
sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

                           Có       Không

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày: 19/03/2025 tại đường
dẫn:”http://seagullshipping.com.vn/vi/news/detail/bao-cao-tai-chinh-nam-2024-cong-ty-van-tai-bien-hai-au-da-
kiem-toan-3278”

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

  Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Admin
Placed Image

		2025-03-21T13:09:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
	I am the author of this document